Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601
https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 22 de fevereiro de 2024.

OFÍCIO  CMS N2  038/2024

Ao

Sr. Vanderlei Andrade Naves

Diretor da Etec Angelo Cavalheiro

Com os nossos atenciosos cumprimentos, tendo em vista a realização de

audiência pública, no dia 26 de fevereiro de 2024, às 19h00 na Câmara Municipal de

Serrana, com a finalidade de discutir e de levantar junto aos munícipes demandas e

sugestões acerca das Políticas Públicas Municipais, venho, por intermédio deste,

perante Vossa Senhoria, convidar todos alunos e professores da Etec Angelo

Cavalheiro a participarem da referida audiência pública.

Coloco-me à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

P ULO OBERTO CASS1O1.ATO F LHO

Presidente da Câmara Municipal de Serrana

	Page 1